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Deichverband Kehdingen-Oste

Aschhorner Str. 34

21706 Drochtersen
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K 3 Deichkörper

Verlust der Bodenfunktionen
(entspricht Netto-Neuversiegelung 14.180 m²)

Bäume

Potenzieller Verlust von
Fledermausquartiere

K 2

Landschaftspflegerischer Begleitplan

Deich, Bau-km 3+200 bis km 5+000

K 1 Deichkörper, Baubedarfsflächen

Verlust von Biotopen auf 111.295 m²

Wald
Gebüsche und Gehölzbestände
Einzelbäume
Einzelsträucher
Meer und Meerseküste
Grünland
Ruderalflur

1.225 m²
1.065 m²
105 Stk.

6 Stk.
7.485 m²

41.470 m²
755 m²


